2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2013г.

	№
	95/913-3

	г.Вышний Волочек

О приступлении к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №152 Вышневолоцкого района Тверской области С.Н.Гринюк
В связи с отпадением оснований, предусмотренных подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в соответствии со статьями 22, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого  района постановляет:

1. Считать приступившей к исполнению обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №152 Гринюк Светлану Николаевну, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, продавца ООО «Янтарь», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Местным отделением политической Партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Вышневолоцкого района с 25 сентября 2013 года.
1. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 16.08.2013 №88 /699-3 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №152 Вышневолоцкого района Тверской области Гринюк Светланы Николаевны».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района М.Е.Калинину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова